UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SLĐTBXH

Đắk Nông, ngày         tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức và hợp đồng lao động theo Nghị định

số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP của Chính phủ tại các

phòng chuyên môn thuộc Sở năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc giao giao biên chế công chức và hợp đồng

lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP của

Chính phủ trong các cơ quan, tổ chức hành chính Nhà nước tỉnh Đắk Nông năm

2022;

Căn cứ Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ về

việc việc về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP

ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND, ngày 13 tháng 6 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Theo đề nghị Chánh Văn phòng Sở Lao động – TB&XH.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao biên chế công chức hưởng lương từ ngân sách nhà nước và

hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số

161/2018/NĐ-CP của Chính phủ năm 2022 là 44 biên chế công chức và 04 hợp

đồng lao động, trong đó:

I. Ban Giám đốc Sở: 04 biên chế.

II. Các phòng chuyên môn:

 1. Văn phòng Sở: 05 biên chế và 04 hợp đồng;

 2. Thanh tra Sở: 05 biên chế;

 3. Phòng Kế hoạch Tài chính: 05 biên chế;

 4. Phòng Lao động Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp: 08 biên chế;

 5. Phòng Bảo trợ xã hội và Phòng, Chống tệ nạn: 08 biên chế;

 6. Phòng Người có công: 04 biên chế và 03 hợp đồng(bộ phận quản trang) ;

 7. Phòng Trẻ em và Bình đẳng giới: 05 biên chế.

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

2

 1. Giao Văn phòng Sở theo dõi, kiểm tra việc quản lý, sử dụng biên chế

công chức, hợp đồng lao động theo đúng quy định hiện hành.

2. Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở bố trí, sắp xếp công chức,

hợp đồng lao động trong phạm vi biên chế, hợp đồng được giao theo đúng vị

trí việc làm và đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:31:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:56:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T07:57:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T07:58:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T07:58:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!